8896670 [l g |= =154 \\

97 98

2

99 100

2 W\
2 <5
2>
° J
° /!

1

\

VA
Yol / S
S 4 )
Na / /
4 Q)
\QV './ s

N6

&
4

\
%

S
&

L/
SN

>

L
73
&,

Q &/
S
o=
Sy )

D




set order No.

description popis qty/ks oz;.d;;,(:z{/lu / obj. ¢islo
sady
1 Fuel filler cap comp viko palivové nadrze 1
2 Oil filter palivovy filtr 1
3 clip svorka 3
4 Tube trubka 1
5 Fuel cock palivovy kohout 1
6 Bolt M6x12 Sroub 12
7 Switch base zdkladna 1
8 Switch spinac 1
9 Tube trubka 1
10 clip svorka 1
11 Fuel tank comp palivova nadrz 1
12 Diode comp dioda 1
13 Throttle return spring zpétna pruzina skrtici klapky 1
14 Governor rod téhlo ovladace 1
15 Governor spring regulacni pruzina 1
16 Governor arm rameno ovladace 1
17 Nut M6 matice 3
18 Lock pin pojistny kolik 1
19 Governor arm shaft drik ovladace 1
20  Washer6 podlozka 1
21 Control assembly sestava ovladani 1
22 Governor arm bolt Sroub ramene ovladace 1
23 Recoil starter knob rukojet startovani 1
24 Recoil starter comp komponent startéru 1
25 Recoil starter spring pruzina startéru 1
26 Recoil starter rope lanko startéru 1
27 Recoil starter reel navijak startéru 1
28 Return spring vratnd pruzina 2
29 Starter ratchet startovaci zapadky 2
30 Ratchet guide voditko zapadky 1
31 Setting screw Sroub 1
32 Fan cover comp kryt ventildtoru 1
33 Nut M14 matice 1
34 | Starthub naboj startovaci kladky 1
35 Cooling fan vétrak 1
36 Flywheel setrvacnik 1
37 Side place bocni kryt 1
38 Oil seal olejové tésnéni 2
39 Drain bolt washer podozka vypoustéciho Sroubu 2
40 Drain plug bolt vypoustéci Sroub 2
41 Crankcase klikova skfin 1
42 Radial ball bearing 6205 lozZisko 2




set order No.

description popis qty/ks oz;.d:i:llz(:j'i/lu / obj. ¢islo
sady
43 Oil level switch assy olejové ¢idlo 1
44 Flange bolt M6x14 Sroub 2
45 Governor washer podlozka 2
46 Governor weight holder odstredivy regulator 1
47 : Governor weight pin kolik odstfedivého reguldtoru 2
48 Governor shaft htidel regulatoru 1
49 Governor holder clip spona 1
50 Governor weight zavazi reguldtoru 2
51 Governor cover vicko regulatoru 1
52 | Crankshaft comp-S klikova htidel 1
53 Case over packing tésnéni klikové skiiné 1
54 QOilfiller cap assembly vicko olejového otvoru 2
55 Qil filler cap packing tésnéni 2
56 Crankcase cover kryt klikové skiiné 1
57 Flange bolt 8x32 pfiruby 6
58 Oil filler cap uzavér olejové naplné 1
59 Flange bolt 6x8 pfiruby 3
60 Air cleaner cover nut kryci matice cistic¢e vzduchu 2
61 Air cleaner cover kryt cistice vzduchu 1
62 Air cleaner element filtra¢ni vlozka 1
63 Air cleaner elbow comp zakladna cistice vzduchu 1
64 Flange bolt 6x25 Sroub 3
65 ignitor zapalovani 1
66 Dowel pin 10x16 vymezovaci vlozka 2
67 Flange bolt 8x60 Sroub pfiruby 4
68 Carburetor washer podlozka karburatoru 1
69 Choke lever comp paka sytice 1
70 Carburetor assembly karburator 1
71 Carburetor packing tésnéni karburatoru 1
72 Carburetor insulator izolator karburatoru 1
73 Insulator packing tésnéni izolatoru 1
74 Stud bolt 6x110 stfedovy Sroub 2
75 Breather tube odvzdusnovaci trubice 1
76 Head over comp kryt hlavy valce 1
77 Head over packing tésnéni hlavy vélce 1
78 Valve rotator rotator ventilu 1
79 Intake valve spring retainer podlozka pruziny saciho ventilu 1
80 Exhaust valve spring retainer podlozka pruziny vyfukového ventilu 1
81 Valve spring pruzina ventilu 2
82 Spark plug zapalovaci svicka 1
83  Cylinder head comp hlava valce 1
84 | Cylinder head gasket tésnéni hlavy valce 1




set order No.

description popis qty/ks ordfe’r No.’/ / obj. ¢islo
obj. cislo dilu sady

85 Intake valve saci ventil 1
86 Exhaust valve vyfukovy ventil 1
87  Valve lifter zdvihac ventilt 2
88  Camshaft assembly sestava vackové hiidele 1
89 Dowel pin 9x14 vymezovaci vlozka 2
920 Pivot adjusting nut nastavovaci matice 2
91 Rocker arm pivot cep vahadla 2
92 Valve rocker arm kolébkové rameno ventilu 2
93 Pivot bolt Sroub cepu 2
94 Pushrod guide plate vodici deska tahla 1
95 Push rod tahlo 2
926 Key klinek 1
97 Screw M5x8 Sroub 4
98 | Muffler exhaust net sit tlumice vyfuku 1
99 Screw ST3.5%8 Sroub 4
100 | Muffler exhaust direction cover kryt tlumice vyfuku 1
101 | Muffler protector chrani¢ tlumice vyfuku 1
102 | Muffler comp tlumic vyfuku 1
103 | Spring washer 8 pruzinové podlozka 2
104 | Nut M8 matice 2
105 | Muffler packing tésnéni tlumice vyfuku 1
106 | Stud bolt zavrtny Sroub 2
107  Shroud comp bocnice 1

First ring set 1
108 | Second ring set sada tésnicich krouzka 1

Ring comp 1
109  Piston pist 1
110 | Piston pin clip svorka na pistni ¢ep 2
m Piston pin pistni ¢ep 1
112 | Connecting rod comp ojnice 1




365

0000 N\

000000

[0

((((((

OuUuUuUuUvuU

©

120

=

Sve

306

170

i

)

?9

253

80

85

i
000000pOoOO0OO0

OV

)

39.5

35.7

50
53

149)
/\I,\'/
_ \/\\./
650 .mrmm e
AN




